
т

ЛДМИ11 й о т а ц и я  т а в р и ческого
МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА 

ОМСКОЙ ОБЛАСТИ

II О С Г А И о В Л Е II И Е

г, Л1> т

рж  'швричесжов

Об определении теплоснабжающей организации

В связи с передачей объектом теплоснабжения муниципальному 
унитарному предприятию «Таврические оросительные системы», 
руководствуясь Федеральным законом от 06.10.2003 № 131-ФЗ "Об общих 
принципах организации местного самоуправления в Российской федерации", 
Федеральным законом от 27.07.2010 № 190-ФЗ "О теплоснабжении", Уставом 
Т аврического муниципального района Омской области, п о с т а н о в л я ю :

1. Определить теплоснабжающей организацией муниципальное 
унитарное предприятие «Таврические оросительные системы» в границах 
Таврического муниципального района Омской области.

2. Признать утратившим силу постановление Администрации 
Таврического муниципального района Омской области от 13.07.2012 № 887 
«Об утверждении единой теплоснабжающей организации на территории 
Таврического муниципального района».

3. Настоящее постановление вступает в силу с момента его 
обнародования.

4. Контроль за исполнением настоящего распоряжения возложить на 
первого заместителя Главы Таврического муниципального района Омской 
области Максимова А. Ю.

Г лава муниципального района И. А. Баннов

/


